ФИО_____________________________________

Паспортные данные: ________________________

_________________________________________

Контактный тел.: __________________________

Е-mail:___________________________________

от «__» ___________20__ г.
Директору  ООО «Промцветмет»
Попову В.Н.
ПИСЬМО

Просим Вас произвести порезку ____________________________________
______________________________________________________________________, по счету №__________ от «__» ___________20__ г. на отрезки по ___________метра.
Схему порезки прилагаю.

                                                                                                           ____________             ____________________

                                                                                                                 подпись                           расшифровка подписи

                                                                                                                                        М.П.